
 

ZARZĄDZENIE Nr 129.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości dz. nr 413/97, 413/99, 413/32 

położonych w miejscowości Zawilce obręb Dzierzążenko gmina Złotów  

 

Na podstawie art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), art. 30 ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Nie wykonuje się przysługującego Gminie Złotów prawa pierwokupu nieruchomości 

położonych w miejscowości Zawilce, oznaczonych geodezyjnie dz. nr 413/97 i 413/99  

o łacznej powierzchni 0,1030 ha obręb Dzierzążenko, gmina Złotów, dla której Sąd 

Rejonowy w Złotowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr PO1Z_____________1, będących przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży 

Repertorium A numer 154/2024 z dnia  9 sierpnia 2024r., zawartej przed Notariuszem 

Justyną Zbonik w Kancelarii Notarialnej w Pile. 

§2. Nie wykonuje się przysługującego Gminie Złotów prawa pierwokupu nieruchomości 

położonej w miejscowości Zawilce, oznaczonej geodezyjnie dz. nr 413/32 o łacznej 

powierzchni 1,2793 ha obręb Dzierzążenko, gmina Złotów, dla której Sąd Rejonowy 

w Złotowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr PO1Z/____________1 udziału wynoszącego 16/1000 (szesnaście jednotysięcznych) 

części w prawie własności, będących przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży 

Repertorium A numer 154/2024 z dnia 9 sierpnia 2024 r., zawartej przed Notariuszem 

Justyną Zbonik w Kancelarii Notarialnej w Pile. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 
1 wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

o ochronie danych osobowych 

 


